
 

0000 年 00 月 00 日 

 

営業時間短縮終了のお知らせ 
 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
平素より〇〇〇〇をご愛顧下さいまして、誠にありがとうございます。 
 
緊急事態宣言を受けまして、新型コロナウイルス感染拡大防止の為、営業時間を短縮させて
頂いておりましたが、00月00日(〇)より、通常通りの営業時間にて営業再開致します。 
 

敬具 
 

記 
 
 

■緊急事態宣言解除の為、営業時間短縮を終了いたします。 
 
■営業時間短縮終了日 
 00月 00日(〇)より 
 
■営業時間 
 00：00～00：00 
 
今後の対応につきましては、ホームページにてご案内させていただきますのでよろしくお
願い申し上げます。 
 
お客様には大変ご迷惑をおかけ致しますことをお詫び申し上げます。 

https://www.hometen.net

